
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от _7Д ЙЙ ЛОЙ № 272 

тород Усть-Лабинск 

©О проведении на территории 

Усть-Лабинского городского поселения 
Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края конкурса 

бардовской (авторской) песни «Братья по разуму» 

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06 октября 2003 г. «Об общих принципах  организации — местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом — Усть-Лабинского 

городского поселения Усть-Лабинского муниципального района 

Краснодарского края, на основании заявления руководителя клуба бардовской 

(авторской) песни «Братья по разуму» Кутузова Е.Ю. постановляю: 

1. Провести в городе Усть-Лабинске на территории, прилегающей к озеру 

Копытце 15-17 августа 2025 года открытый городской творческий фестиваль- 

конкурс бардовской (авторской) песни «Братья по разуму». 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения — «Город» 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

Павлову А.И.: 

обеспечить соблюдение санитарного порядка и своевременную уборку 

мест проведения мероприятия в день его проведения и по его завершении; 

обеспечить  установку  биотуалетов рядом с местом — проведения 
мероприятия в день проведения; 

обеспечить бесперебойное подключение к сети электроснабжения 

аппаратуры и оборудования. 
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района 

(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления путем размещения его на официальном сайте администрации 
Усть-Лабинского — городского  поселения — Усть-Лабинского — района — в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» л/ вогоф-и5-ТаБК.ти.



4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу  после  его — официального 

опубликования. 

Р.В. Перевалов 


